Instituto Banese de Seguridade Social

Avenida Augusto Maynard, 321 – 1º andar – Bairro São José – CEP. 49.015-380 – Aracaju-SE
Fone: (79) 2106-4500 E-mail sergus.contato@banese.com.br CNPJ: 15.582.513/0001-25

COMUNICADO SERGUS Nº 016/2019

Aracaju, 31 de maio de 2019.

Assunto: RELATÓRIO ANUAL DE INFORMAÇÕES RAI - 2018

Prezados (as) Participantes,

Informamos que a partir desta data, o Relatório Anual de Informações - RAI,

relativo ao exercício de 2018, encontra-se disponível no site do SERGUS:

https://portalsergus.banese.com.br/ na opção “SERGUS INFORMA”, contendo as

informações dos Planos de Benefícios administrados pelo SERGUS, bem como as ações

dos seus Gestores.

Atenciosamente,

Diretoria Executiva

mailto:sergus.contato@banese.com.br